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TITOLO PROGETTO

APPARTENENTE AL PROGRAMMA

LUOGO APPUNTAMENTO

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

SV

SOLIDALMENTE

Giovani
Energiea
Cittadinanza

DISABILITa. INSIEME PER IL BENE COMUNE - RETE GEC 2022

INDIRIZZO CITTA COGNOME NOME DATA ORA
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] AGRESTI MAILA 28/03/2022 15:20
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] BEVILACQUA  ERIKA 28/03/2022 09:00
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] BISECCO PASQUALE 28/03/2022 11:30
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] BOLLA STEFANO 28/03/2022 11:30
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] NV GINEVRA 28/03/2022 11:30
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] CICATELLI GIUSEPPE 28/03/2022 10:20
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] CIRILLO ANTINEA 28/03/2022 11:30
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] CONTE AURORA 28/03/2022 10:20
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] CORVESE PAMELA 28/03/2022 11:30
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] D'APUZZO GIADA 28/03/2022 09:00
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] D'ONOFRIO FRANCESCA 28/03/2022 14:00
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] DABRE' SAFIATU 28/03/2022 15:20
PIAZZA MARCONI, 2 FORMIA [LATINA] DE CLEMENTE  MARTINA 28/03/2022 10:20
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CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA
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CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

DE MEO

DE MEO

DI BIASIO

FALSO

FAZZONE

FORTE

FRANCIOSA

GATTOLA

GROSSI

KANDE

LOMBARDI

MARANDOLA

MARTINOLI

MIGNANO

MITRANO

NICOLETTA

SAMUEL

ALESSIA

JENNIFER

STEFANIA

FRANCESCA

VALENTINA

CONCETTA

GIOVANNA

ABDULLAHI

MIRIAM LUCIA

FEDERICA

CLEMENTINA

MARIANTONIETTA

CRISTIANA

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

14:00

10:20

11:30

14:00

10:20

11:30

10:20

14:00

15:20

10:20

10:20

15:30

09:00

11:30

16:00
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CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA
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CSV FORMIA
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CSV FORMIA
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PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2
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FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

MODOLEA

NASTRELLI

OMORUYI

OUATTARA

PANNOZZO

PARENTE

PETRONE

RAGONESE

RIZZI

ROCCACCINO

ROSANO

RUGGIERI

SAMBUCCI

SANTILLI

SCIPIONE

ANAMARIA
BIANCA

ANGELO

ESTHER

MORY

ILENIA

ALESSIA

SARA

AURORA

ANDREA

GIULIA

ANDREA

GIOVANNI

MANUELA

ALESSANDRA

MARTINA

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

15:20

16:00

11:30

10:20

15:20

11:30

11:30

11:30

10:20

15:30

10:20

10:20

15:30

14:00

09:00



CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV FORMIA

CSV LATINA

CSV LATINA

CSV LATINA

CSV LATINA

CSV LATINA

CSV LATINA

CSV LATINA

CSV LATINA

CSV LATINA

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

PIAZZA MARCONI, 2

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

FORMIA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

SIMIOLI

SIMIOLI

TOMMASINO

TRAIOLA

VATIERO

VITIELLO

AFUYE

BIFULCO

BORDIGNON

BUFFONI

D'URSO

DE DAVID

FILIPPI

GABRIEL

GEMINIANI

RICCARDO

GIULIA

STEFANIA

MARTINA

CATERINA

GIOVANNI

NAOMI ABISOLA

VALERIA

FRANCESCA

CLAUDIA

SYRIA

LAIS

MATTEO

ELISABETTA

MONICA

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

04/04/2022

24/03/2022

24/03/2022

24/03/2022

04/04/2022

24/03/2022

14:00

14:00

14:00

10:20

09:00

09:00

15:00

15:00

15:00

9:00

16:00

15:00

16:00

9:00

16:00



CSV LATINA

CSV LATINA

CSV LATINA

CSV LATINA

CSV LATINA

CSV LAZIO - FROSINONE 2

CSV LAZIO - FROSINONE 2

CSV LAZIO - FROSINONE 2

CSV LAZIO - FROSINONE 2

CSV LAZIO - FROSINONE 2

CSV LAZIO - FROSINONE 2

DIAPHORA'

DIAPHORA'

DIAPHORA'

DIAPHORA'

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

VIALE PIER LUIGI NERVI SNC

PIER LUIGI GIOVANNI DA PALESTRINA, 73

PIER LUIGI GIOVANNI DA PALESTRINA, 73

PIER LUIGI GIOVANNI DA PALESTRINA, 73

PIER LUIGI GIOVANNI DA PALESTRINA, 73

PIER LUIGI GIOVANNI DA PALESTRINA, 73

PIER LUIGI GIOVANNI DA PALESTRINA, 73

ADA WILBRAHAM CAETANI 235 (EX STRADA DI FOGLIANO)

ADA WILBRAHAM CAETANI 235 (EX STRADA DI FOGLIANO)

ADA WILBRAHAM CAETANI 235 (EX STRADA DI FOGLIANO)

ADA WILBRAHAM CAETANI 235 (EX STRADA DI FOGLIANO)

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

FROSINONE

FROSINONE

FROSINONE

FROSINONE

FROSINONE

FROSINONE

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

GRANDI

GUADAGNO

JADI

MARINIELLO

SCAPIN

CAPORUSCIO

MAGGIO MORETTI

MARSELLA

SARRACINO

TUCCILLO

VELLETRI

MARUCCO

MAZZOLI

MELE

MIRINO

LORENZO

FABIO

MOHAMMED

TOMMASO

SIMONE

NOEMI

KATIA

GIOIA

MARIA VANESSA

MARCO

FRANCESCA
SOPHIE

VALERIA

SARA

GINO

MARICA

24/03/2022

24/03/2022

04/04/2022

24/03/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

16:00

17:00

9:00

17:00

9:00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

11.00

15:30

15:30

15:30

15:30



DIAPHORA'

DIAPHORA'

DIAPHORA'

DIAPHORA'

ADA WILBRAHAM CAETANI 235 (EX STRADA DI FOGLIANO)

ADA WILBRAHAM CAETANI 235 (EX STRADA DI FOGLIANO)

ADA WILBRAHAM CAETANI 235 (EX STRADA DI FOGLIANO)

ADA WILBRAHAM CAETANI 235 (EX STRADA DI FOGLIANO)

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

LATINA [LATINA]

PONTECORVI

PRIMERANO

RECCOLANI

ROSSI

ALESSIA

FEDERICA

MATTEO

GIANMARCO

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

25/03/2022

16:30

16:30

16:30

16:30



